*nis inbietis, ac subdole irrepentes vos orbis se-  
nibus adoptandos ingeratis.* Nolim tamen ita  
quis existimet, quasi variatas illas signifi-  
candi figurās in participio Φέρων solo resi-  
dere censerem: hoc dixi, ab uno motu  
incitationis capite, prout diuersis orationum  
formis ac verbis aliis aptatur, prodire di-  
uersos, structura diducente, potestatis ele-  
ganter immutatae riuulos, quorum cursum  
ac virtutem consequi non licet, nisi circum-  
scriptione quadam utarī ad interiores sen-  
tentiae recessus excutiendos. *Hemist.*

τὰς πλάττοντας, ὡς καὶ αὐτῷ ἐρχεταις ἔχωσιν.  
εἶτα ἐν ταῖς διαθήκαις ἀπειλείσθησαν μὲν οἱ  
πάλαι δορυΦορῆσαντες 14). ὁ δὲ παῖς, καὶ ἡ  
Φύσις, ὥσπερ ἦσι δύκαιον, ιρετᾷσι πάντων.  
οἱ δὲ ὑποπρίζοι τὰς ὁδόντας ἀποσμυγέντες 15).

T E P.

singunt, ut et ipsi amatores nanciscantur: ve-  
rum tamen in testamentis excludi solent, qui  
iam olim satellitum more fuerant sectati; libe-  
ri autem et natura, sicuti iustum est, potiun-  
tur omnibus: isti, vero infrendunt dentibus  
emuncti.

4. T E R.

14. ΔορυΦορῆσαντες] Qui diuitem spe tabu-  
larum honorifice semper fuerant prosecuti,  
et perpetuo quasi satellitio stipauerant. H.

15. Ἀποσμυγέντες] Antequam explorati quid  
constitui possit, enodanda venit paulo dili-  
gentius natura verbi et propria significandi  
dos. Illam veteres posuerunt non in igne  
luculento, qui late flammarum conspicuam  
spargat, sed in eo, qui caecis intra viscera  
corporum alimentis nutritus sensim ser-  
pit proxima corripiens, fumoque se tantum  
prodit. His consideratis arduum non est  
definire *Luciani* verborum sensum aliquem  
haud plane absurdum: *Hi autem deuribus*  
*infrendunt interno ac caeco dolore macerati:*  
verum quantumlibet congruere videatur,  
non defunt argumenta, quae huic lectioni  
status controversiam optimo iure moueant.

Omitto

ΤΕΡ. Ἀληθῆ ταῦτα Φήσ. ἐμὲ γὰν Θέκρι-  
τος πόσα οκτέφαγεν, ἀεὶ τεθνήξεσθαι δοκῶν;  
καὶ

4. TER. Vera sunt, quae dicis: ecce enim  
Thucritus a me profecta quot dona consumsit  
semper

Omitto usum Aoristi secundi, nusquam cer-  
te alibi mihi obseruatum. Primum indoli  
τῷ σμύχειν non ita videtur conuenire ἀπὸ,  
ut in unum vocabulum commode coalescat:  
vtique scripsisset potius ὑποσμυγέντες cre-  
berrimae consuetudinis auctoritate muni-  
tum. Deinde cur non ὑποσμυχόμενοι;  
aptius sane multoque magis ad hunc locum  
appositum. Tandem magnum est corrupte-  
lae latentis documentum interpretatio κα-  
ταγελασθέντες, quam qui vocabulo, quod-  
cumque in *Luciano* repererat, apposuit, hoc  
quidem vulgatum ἀποσμυγέντες reperiisse  
nequaquam credi potest. Criticen ergo re-  
stat ut aduocemus, si quid auxilii soluendo  
nodo conferre possit: blanditur enim aero  
*Kuſteri* coniectura, qui rescribendum me-  
nuit ἀπομυγέντες. Quanquam nunc rarius  
inueniatur, *Polluci* tamen nihil est causae,  
cur fidem denegemus adfirmandi I , 78.  
ἡδη δέ τινες τῷν ιωμικῶν τὸ ἐπὶ κέρδει  
ἔξαπατῶν ἀπομύττειν εἴπον. *Hesycb.* Ἀπο-  
μύττειν, ἔξαπατῶν, γοητεύειν· quod po-  
sterius sine dubio pertinuit ad illustrandum  
aliquem Comici locum, vbi miris praesti-  
giis delusus senex auro emungebatur. Con-  
gruit

καὶ ὅπότε ἐσίοιμι, ὅποςένων, καὶ μύχιόν τι,  
καθάπερ εὖ ὡς νεοττὸς ἀτελῆς, ὑποκράζων,  
ὡς ἔγωγε, ὅσον αὐτίκα οἰόμενος ἐπιβήσειν αὐ-  
τὸν τῆς σορᾶς, ἐπειπτόν τε πολλὰ, ὡς μὴ ὑπερ-  
βάλλοιν-

semper nox morituro similis, et, quando intra-  
rem, altum gemens, ex imoque pectore, quasi  
ex ovo pullus imperfectus, crocitando suspirans.  
Ego autem, qui non dubitarem, quin iamiam  
inscenfurus esset sandapilam, mittebam multa, ne  
me

gruit Latinorum emungere, quod est per do-  
lum et astutis technis defraudare. Quamob-  
rem eleganter ἀπομυγέντες, ab ἐτοῖς, qui te-  
stamento nequissimos vultures excluserat, de-  
lusi atque emancti. Verum hoc pacto nec  
dum appareat, quid Scholiaſten deduxerit ad  
suum illud καταγελασθέντες. Igitur ἀπο-  
μυγέντες vel alia virtute, illudendi nimirum  
subsannandique, accépit, vel in exemplari  
suo legisse censendus est ἐπιμυγέντες. Nunc  
si Scholiaſten fecutus probaueris ἐπιμυγέντες,  
sensus orietur a priori nonnihil diuersus :  
neque enim ad testatorem amplius, a quo  
fuerint egregie iudicati, sed ad alios istos  
pertinebit, de quibus mode Noſter, τοῖς  
πολλοῖς ἡδισον γίνεται, quorum plenis ca-  
chinnis pessimi captatores excipiuntur : Hi  
vero dentes prae dolore collidunt a cunctis ob-  
deſtitutam haereditatis per insidias adpetitae  
ſpem irriſi ac ludibrio babiti. Hemſt-

## DIALOGI MORTVORVM 29

βάλλοιντό με οἱ ἀντεραῖαι τῇ μεγαλοδωρεῇ· καὶ τὰ πολλὰ ὑπὸ Φροντίδων ἀγξυπιος ἐπείμην, ἀριθμῶν ἔναστα, καὶ διατάττων. ταῦτα γέν μοι καὶ τὰ ἀποθανεῖν αἴτια γεγένηται, ἀγξυπιος, καὶ Φροντίδες· ὁ δὲ, τοσδέτον μοι δέλεαρ καταπιὼν, ἐφειζήκει θαπτομέρω πρώην ἐπιγελῶν.

.ΠΛ. Εὖγε, ὦ Θύκριτε, ζώης ἐπιμήνιοι,  
πλετῶν ἄμα, καὶ τῶν τοιέτων καταγελῶν·  
μηδὲ πρότερόν γε σὺ ἀπεθάνοις, ἢ προπέμψεις  
πάντας ἵτες κόλακας. ΤΕΡ. τέτο μὲν, ὦ  
Πλάτων, καὶ ἐμοὶ ἥδισον ἥδη, εἰ καὶ Χαριά-  
δης προτεθνήξεται Θύκριτε. ΠΛ. Θάρξει, ὦ  
Τερψίων·

me superarent aemuli amatores magnitudine innumerum; ac pierumque ex curis insomnis iacebam dinumerans singula, disponensque: imo haec ipsa mihi mortis extitit causa, insomnia inquam, et curae; hic vero, tanta mihi esca de-glutita, adstabat, quum terrae mandarer pridie multo: cum risu.

5. PLVT. Euge, Thucrite, vitam producas quam longissime, diuitiis simul abundans, et tales deridens; neque ante tu quidem moriaris, quam fueris prosecutus omnes istos adulatores. TERP. Id quidem, o Pluto, et mihi iam gratissimum erit, si etiam Chariades ante Thucritum sit moriturus. PLVT. Bono sis animo, Terpsion; etenim